

		課長	係長	審査	審査	担当者	設計者

令和 03 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)							
設 計 書 番 号	年度 03	課・事業所 0169	班 60	連番 0902	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事 業 所 名	横須賀市上下水道局						
(工 事・業 務)名	1 1 工区不入斗排水区合流管布設替工事						
(工 事・業 務)箇所	横須賀市不入斗町3丁目1番地先						
(河川・路 線・区 域)名							
単 価 採 用 地 区 名	横須賀						
事 業 区 分	単費						
起 案 ・ 決 裁	起案日 令和 年 月 日			決裁日 令和 年 月 日			
工 期	100 日間						
設 計 金 額	(円)						
	7,744,000 円						
設 計 概 要	(単独) 管きょ工 (開削VU◎250mm) L=48.40m マンホール工 1箇所 取付管設置工 2箇所 付帯工 1式						
(起 工・変 更)理由							

横須賀市 03-0169-60-0902-1-00

令和 03 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	04 資本の支出
項	01 建設改良費
目	20 管渠建設事業費
節	02 管渠建設費
細節	26 工事請負費

<合併区分情報>

合併処理設定	しない
	区 分 1
	区 分 2
	区 分 3
	区 分 4
	区 分 5
	区 分 6
	区 分 7
	区 分 8
	区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初積算額(b1) 前回変更積算額(b2)	今回変更官積算額 (c)	今回変更積算額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
本工事費	7,744,000					
工事価格	7,040,000					
消費税等相当額	704,000					

最低制限価格 7,006,120円
(税抜 6,369,200円)

令和 03 年度 積算諸条件調書 (当初)

経費等情報	主たる工種	下水道工事 (2)		
	施工地域・工事場所区分	一般交通影響有(2)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	補正なし		
	間接工事費率補正 (上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない		
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和02年8月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和03年4月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B 昼間勤務 (交代要員有り)	47	人日	

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段:前回 下段:今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
管路工			1	式		3,648,579	
管きよ工 (管径150mm)			1	式		147,598	
管路土工			1	式		88,889	第 0001 号 内訳書
管布設替工			1	式		41,816	第 0002 号 内訳書
管基礎工			1	式		16,893	第 0003 号 内訳書
管きよ工 (管径250mm)			1	式		1,748,394	
管路土工			1	式		1,133,848	第 0004 号 内訳書
管布設替工			1	式		352,470	第 0005 号 内訳書
管基礎工			1	式		262,076	第 0006 号 内訳書
マンホール工			1	式		167,824	
小型マンホール工			1	式		167,824	第 0007 号 内訳書
取付管およびます工			1	式		171,246	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
管路土工			1	式		73,355	第 0008 号 内訳書
ます接続工			1	式		6,046	第 0009 号 内訳書
取付管布設替工			1	式		47,273	第 0010 号 内訳書
汚水ます蓋交換工			1	式		44,572	第 0011 号 内訳書
付帯工			1	式		760,217	
舗装撤去工			1	式		293,660	第 0012 号 内訳書
管路土工			1	式		181,001	第 0013 号 内訳書
舗装仮復旧工 (種別毎)			1	式		285,556	第 0014 号 内訳書
仮設工			1	式		653,300	
交通管理工			1	式		653,300	第 0015 号 内訳書
直接工事費計			1	式		3,648,579	
共通仮設費計			1	式		575,000	
役務費			1	式		52,000	第 0935 号 内訳書

本 工 事 費 内 訳 書

(上段:前回 下段:今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
共通仮設費 (率分)							
			1	式		523,000	【千円止】
純工事費							
			1	式		4,223,579	
現場管理費							
			1	式		1,601,000	【千円止】
工事原価							
			1	式		5,824,579	
一般管理費等							
			1	式		1,227,788	
スクラップ評価額							
			1	式		-4,927	第 0985 号 内訳書
工事価格							
			1	式		7,040,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式		704,000	
本工事費計							
			1	式		7,744,000	

第0001号 内訳書
管路土工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 管路掘削	1	式	12,740	12,740	第0001号下内
(AMA0020) 管路埋戻	1	式	17,768	17,768	第0002号下内
(AMA0030) 発土処理	1	式	1,535	1,535	第0003号下内
(AMA0040) 埋戻土運搬	1	式	56,846	56,846	第0004号下内
合 計				88,889	

第0002号 内訳書
管布設替工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 既設管撤去工	1	式	29,726	29,726	第0005号下内
(AMA0060) 硬質塩化ビニル管	1	式	12,090	12,090	第0006号下内
合 計				41,816	

第0003号 内訳書
管基礎工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0070) 砂基礎	1	式	16,893	16,893	第0007号下内
合 計				16,893	

第0004号 内訳書
管路土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0080) 管路掘削	1	式	165,335	165,335	第0008号下内
(AMA0090) 管路埋戻	1	式	198,220	198,220	第0009号下内
(AMA0100) 発土処理	1	式	3,070	3,070	第0010号下内
(AMA0110) 埋戻土運搬	1	式	767,223	767,223	第0011号下内
合 計				1,133,848	

第0005号 内訳書
管布設替工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0120) 既設管撤去工	1	式	100,062	100,062	第0012号下内
(AMA0130) 硬質塩化ビニル管	1	式	252,408	252,408	第0013号下内
合 計				352,470	

第0006号 内訳書
管基礎工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0140) 砂基礎	1	式	262,076	262,076	第0014号下内
合 計				262,076	

第0007号 内訳書
小型マンホール工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(AMA0150) 1号丸型マンホール撤去工	1	式	13,574	13,574	第0015号下内
(AMA0160) 小型マンホール(2号塩ビマンホール)	1	式	154,250	154,250	第0016号下内
合 計				167,824	

第0008号 内訳書
管路土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(AMA0170) 管路掘削	1	式	11,852	11,852	第0017号下内
(AMA0180) 管路埋戻	1	式	7,107	7,107	第0018号下内
(AMA0190) 発生土処理	1	式	3,070	3,070	第0019号下内
(AMA0200) 埋戻土運搬	1	式	51,326	51,326	第0020号下内
合 計				73,355	

第0009号 内訳書
ます接続工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(AMA0330) ます接続工	1	式	6,046	6,046	第0021号下内
合 計				6,046	

第0010号 内訳書

1 式

取付管布設替工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0210) 取付管撤去	1	式	8,113	8,113	第0022号下内
(AMA0220) 取付管布設	1	式	39,160	39,160	第0023号下内
合 計				47,273	

第0011号 内訳書

1 式

汚水ます蓋交換工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0230) 汚水ます蓋交換工	1	式	44,572	44,572	第0024号下内
合 計				44,572	

第0012号 内訳書

1 式

舗装撤去工

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0250) 舗装版切断	1	式	129,481	129,481	第0025号下内
(AMA0260) 舗装版破碎	1	式	117,248	117,248	第0026号下内
(AMA0270) 搬運搬処理	1	式	46,931	46,931	第0027号下内
合 計				293,660	

第0013号 内訳書
管路土工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0280) 管路掘削	1	式	45,037	45,037	第0028号下内
(AMA0290) 発土処理	1	式	135,964	135,964	第0029号下内
合 計				181,001	

第0014号 内訳書
舗装仮復旧工 (種別毎)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0300) 下層路盤	1	式	92,692	92,692	第0030号下内
(AMA0310) 表層	1	式	192,864	192,864	第0031号下内
合 計				285,556	

第0015号 内訳書
交通管理工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0320) 交通誘導警備員	1	式	653,300	653,300	第0032号下内
合 計				653,300	

第0935号 内訳書
役務費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0240) 借地料	1	式	52,000	52,000	第0033号下内
合 計				52,000	

第0985号 内訳書
スクラップ評価額

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0030) スクラップ 鑄鉄類 (マンホール蓋等)	0.379	t	13,000	4,927	
合 計				4,927	

第0001号 下位内訳書
AMA0010 管路掘削

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG00100) 機械掘削工(小型ハックル)					第0001号単価表
J01=山積0.13m3[平積0.1m3], J02=排出ガ ス対策型(第2次基準値)	4.3	m3	2,963	12,740	
合 計				12,740	
	1	式	当り	12,740	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0020 管路埋戻

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01085) 機械投入埋戻工(小型ハックル)					第0003号単価表
J01=改良土(2), J02=125 m3/100m3, J03=山 積0.13m3[平積0.1m3], J04=排出ガ ス対策型(第2次基準値)	2	m3	3,509	7,018	
(UZA000500) 改良土 40~0mm(改良費のみ)	2.5	m3	4,300	10,750	T
合 計				17,768	
	1	式	当り	17,768	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0030 発生土処理

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01135) ダンプトラック(2t積)運搬					第0005号単価表
J01=山積0.13m ³ [平積0.1m ³], J02=有, J06=11.0km以下, J09=良好	0.1	m ³	5,454	545	
(UZA000330) 建設発生土処分費(確認処分) 2t車(昼間:地山)					T
	0.1	m ³	9,900	990	
合 計				1,535	
	1	式	当り	1,535	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0040 埋戻土運搬

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01135) ダンプトラック(2t積)運搬					第0007号単価表
J01=山積0.13m ³ [平積0.1m ³], J02=有, J06=4.0km以下, J09=良好	4.1	m ³	3,030	12,423	
(CB210020) 積込(ノズ)					第0008号単価表
J01=土砂, J02=小規模(標準)	4.1	m ³	1,011	4,145	
(CB210110) 土砂等運搬					第0009号単価表
J01=小規模, J02=ハック材山積0.28m ³ (平積0.2m ³), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=9.0km以下	8.3	m ³	2,710	22,493	
(CB210020) 積込(ノズ)					第0010号単価表
J01=土砂, J02=小規模(標準以外)	4.1	m ³	1,652	6,773	
(CB210110) 土砂等運搬					第0011号単価表
J01=小規模, J02=ハック材山積0.13m ³ (平積0.1m ³), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J16=3.5km以下	4.1	m ³	2,686	11,012	
合 計				56,846	
	1	式	当り	56,846	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0050 既設管撤去工

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01188) 陶管撤去工					第0012号単価表
J01=φ200mm	3.7	m	980	3,626	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0014号単価表
J01=クレーン装置付4t級2.9t吊, J02=14.0km以下, J03=1.1t超1.5t以下	2	回	12,050	24,100	既設管きよ◎250及び取付管含む
(TJ0010) 産業廃棄物処分費 がれき類その他					T
	0.1	m3	20,000	2,000	
合 計				29,726	
	1	式	当り	29,726	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0060 硬質塩化ビニル管

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01171) 硬質塩化ビニル管設置工 (市場単価)					第0015号単価表
J01=呼び径 150mm, J02=20m以上, J03=無, J04=無	3.9	m	3,100	12,090	
合 計				12,090	
	1	式	当り	12,090	円/式

第0007号 下位内訳書
AMA0070 砂基礎

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01208) 砂基礎工 (市場単価)					第0016号単価表
J01=機械施工, J02=10m3以 上, J03=無, J04=無, J05=各種, J06=1.25	2.1	m3	2,130	4,473	
(UZA000510) 改良土 20~0mm (改良費のみ)					T
	2.7	m3	4,600	12,420	
合 計				16,893	
	1	式	当り	16,893	円/式

第0008号 下位内訳書
AMA0080 管路掘削

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG00100) 機械掘削工 (小型ハッチャリ)					第0001号単価表
J01=山積0.13m3[平積0.1m3], J02=排出ホ 対策型 (第2次基準値)	55.8	m3	2,963	165,335	
合 計				165,335	
	1	式	当り	165,335	円/式

第0009号 下位内訳書
AMA0090 管路埋戻

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01085) 機械投入埋戻工 (小型バックホ)					第0003号単価表
J01=改良土(2); J02=125 m ³ /100m ³ , J03=山積0.13m ³ [平積0.1m ³], J04=排出ガス対策型(第2次基準値)	22.3	m ³	3,509	78,250	
(UZA000500) 改良土 40~0mm (改良費のみ)					T
	27.9	m ³	4,300	119,970	
合 計				198,220	
	1	式	当り	198,220	円/式

第0010号 下位内訳書
AMA0100 発生土処理

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01135) ダンプトラック(2t積)運搬					第0005号単価表
J01=山積0.13m ³ [平積0.1m ³], J02=有, J06=11.0km以下, J09=良好	0.2	m ³	5,454	1,090	
(UZA000330) 建設発生土処分費(確認処分) 2t車 (昼間:地山)					T
	0.2	m ³	9,900	1,980	
合 計				3,070	
	1	式	当り	3,070	円/式

第0011号 下位内訳書
 AMA0110 埋戻土運搬

1 式 当り
 適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01135) ダンプトラック(2t積)運搬					第0007号単価表
J01=山積0.13m3 [平積0.1m3], J02=有, J06=4.0km以下, J09=良好	55.6	m3	3,030	168,468	
(GB210020) 積込(4-5)					第0008号単価表
J01=土砂, J02=小規模(標準)	55.6	m3	1,011	56,211	
(CB210110) 土砂等運搬					第0009号単価表
J01=小規模, J02=ハック材山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=9.0km以下	111.2	m3	2,710	301,352	
(CB210020) 積込(4-5)					第0010号単価表
J01=土砂, J02=小規模(標準以外)	55.6	m3	1,652	91,851	
(CB210110) 土砂等運搬					第0011号単価表
J01=小規模, J02=ハック材山積0.13m3(平積0.1m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J16=3.5km以下	55.6	m3	2,686	149,341	
合 計				767,223	
	1	式	当り	767,223	円/式

第0012号 下位内訳書
AMA0120 既設管撤去工

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01188) 陶管撤去工					第0017号単価表
J01=φ250mm	47	m	1,166	54,802	
(SJ0040) 他企業埋設管切断工 FCφ200mm					第0018号単価表
	1	口	735	735	
(SJ0050) 他企業埋設管撤去工 FCφ200mm					第0019号単価表
	9.5	m	943	8,958	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0021号単価表
J01=クレーン装置付4t級2.9t吊, J02=14.0km以下, J03=0.3t超0.5t以下	1	回	9,567	9,567	铸铁管及びマンホール蓋
(TJ0010) 産業廃棄物処分費 がれき類その他					T
	1.3	m3	20,000	26,000	
合 計				100,062	
	1	式	当り	100,062	円/式

第0013号 下位内訳書
AMA0130 硬質塩化ビニル管

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01171) 硬質塩化ビニル管設置工 (市場単価)					第0022号単価表
J01=呼び径 250mm, J02=20m以上, J03=無, J04=無	47.6	m	5,030	239,428	
(SJ0020) マンホール用可とう継手設置工 VU ◎250mm					第0023号単価表
	1	箇所	12,980	12,980	
合 計				252,408	
	1	式	当り	252,408	円/式

第0014号 下位内訳書
AMA0140 砂基礎

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01208) 砂基礎工 (市場単価)					第0016号単価表
J01=機械施工, J02=10m3以 上, J03=無, J04=無, J05=各種, J06=1.25	33.2	m3	2,130	70,716	
(UZA000510) 改良土 20~0mm (改良費のみ)					T
	41.6	m3	4,600	191,360	
合 計				262,076	
	1	式	当り	262,076	円/式

第0015号 下位内訳書
AMA0150 1号丸型マンホール撤去工

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0024号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施 工, J03=無し, J04=無し	0.3	m3	30,940	9,282	
(CB227010) 殻運搬					第0025号単価表
J01=Co(無筋・鉄筋)構造物とりこわ し, J02=人力積込, J03=有り, J07=8.0km以 下, J16=全ての費用	0.3	m3	5,797	1,739	
(Z132597010) 廃材処理料 (東部地区) 無筋C殻					T
	0.3	m3	6,030	1,809	
(SJ0030) 蓋撤去工					第0026号単価表
	2	箇所	372	744	
合 計				13,574	
	1	式	当り	13,574	円/式

第0016号 下位内訳書
 AMA0160 小型マンホール (2号塩ビマンホール)

1 式 当り
 適用年版 T0304
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01910) 小型マンホール工(塩化ビニル製) (市場単価)					第0027号単価表
J01=起点落差形式, J02=2m以下, J03=250mm, J04=5箇所未満, J05=無, J06=無, J07=計上する	1	箇所	90,780	90,780	
(SJ0060) 材料購入費 小型マンホール					第0028号単価表
	1	式	63,470	63,470	
合 計				154,250	
	1	式	当り	154,250	円/式

第0017号 下位内訳書
 AMA0170 管路掘削

1 式 当り
 適用年版 T0304
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG00100) 機械掘削工(小型バックホ)					第0001号単価表
J01=山積0.13m3[平積0.1m3], J02=排出カス対策型 (第2次基準値)	4	m3	2,963	11,852	
合 計				11,852	
	1	式	当り	11,852	円/式

第0018号 下位内訳書
AMA0180 管路埋戻

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(DKG01085) 機械投入埋戻工 (小型バックホ)					第0003号単価表
J01=改良土(2), J02=125 m ³ /100m ³ , J03=山積0.13m ³ [平積0.1m ³], J04=排出水対策型(第2次基準値)	0.8	m ³	3,509	2,807	
(UZA000500) 改良土 40~0mm (改良費のみ)					T
	1	m ³	4,300	4,300	
合 計				7,107	
	1	式	当り	7,107	円/式

第0019号 下位内訳書
AMA0190 発生土処理

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(DKG01135) ダンプトラック(2t積)運搬					第0005号単価表
J01=山積0.13m ³ [平積0.1m ³], J02=有, J06=11.0km以下, J09=良好	0.2	m ³	5,454	1,090	
(UZA000330) 建設発生土処分費(確認処分) 2t車 (昼間:地山)					T
	0.2	m ³	9,900	1,980	
合 計				3,070	
	1	式	当り	3,070	円/式

第0020号 下位内訳書
AMA0200 埋戻土運搬

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01135) ダンプトラック(2t積)運搬					第0007号単価表
J01=山積0.13m3 [平積0.1m3], J02=有, J06=4.0km以下, J09=良好	3.7	m3	3,030	11,211	
(CB210020) 積込(ムス)					第0008号単価表
J01=土砂, J02=小規模(標準)	3.7	m3	1,011	3,740	
(CB210110) 土砂等運搬					第0009号単価表
J01=小規模, J02=ハック山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有, J14=9.0km以下	7.5	m3	2,710	20,325	
(CB210020) 積込(ムス)					第0010号単価表
J01=土砂, J02=小規模(標準以外)	3.7	m3	1,652	6,112	
(CB210110) 土砂等運搬					第0011号単価表
J01=小規模, J02=ハック山積0.13m3(平積0.1m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有, J16=3.5km以下	3.7	m3	2,686	9,938	
合 計				51,326	
	1	式	当り	51,326	円/式

第0021号 下位内訳書
AMA0330 まず接続工

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01935) まず接続工					第0029号単価表
	2	箇所	3,023	6,046	
合 計				6,046	
	1	式	当り	6,046	円/式

第0022号 下位内訳書
AMA0210 取付管撤去

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01188) 陶管撤去工					第0030号単価表
J01=φ150mm	7.7	m	794	6,113	
(TJ0010) 産業廃棄物処分費 がれき類その他					T
	0.1	m3	20,000	2,000	
合 計				8,113	
	1	式	当り	8,113	円/式

第0023号 下位内訳書
AMA0220 取付管布設

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01970) 取付管布設及び支管取付工 (市場単価)					第0031号単価表
J01=管径 150mm, J02=5箇所未 済, J03=無, J04=無, J05=無, J06=無, J07=無 , J08=無	2	箇所	19,580	39,160	
合 計				39,160	
	1	式	当り	39,160	円/式

第0024号 下位内訳書
 AMA0230 汚水ます蓋交換工

1 式 当り
 適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB824010) 構造物とりこわし					第0024号単価表
J01=無筋構造物, J02=人力施工, J03=無し, J04=無し	0.1	m3	30,940	3,094	
(CB227010) 般運搬					第0025号単価表
J01=C0(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=人力積込, J03=有り, J07=8.0km以下, J16=全ての費用	0.1	m3	5,797	579	
(Z132597010) 廃材処理料(東部地区) 無筋C0般					T
	0.1	m3	6,030	603	
(SJ0030) 蓋撤去工					第0026号単価表
	1	箇所	372	372	
(DKG01945) 蓋設置工(鋳鉄製防護蓋)					第0032号単価表
	1	箇所	744	744	
(SJ0070) 材料購入費 汚水ます蓋					第0033号単価表
	1	式	39,180	39,180	
合 計				44,572	
	1	式	当り	44,572	円/式

第0025号 下位内訳書
 AMA0250 舗装版切斷

1 式 当り
 適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切斷					第0034号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	143.7	m	568	81,621	
(Z132542700) 舗装版切斷濁水運搬費 ダンプトラック 2t 積級					
	1	回	34,600	34,600	
(Z132543710) 舗装版切斷濁水処分費 (東部地区) アスファルト舗装版					T
	0.224	m3	59,200	13,260	
合 計				129,481	
	1	式	当り	129,481	円/式

第0026号 下位内訳書
 AMA0260 舗装版破碎

1 式 当り
 適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210720) 舗装版破碎積込 (小規模土工)					第0035号単価表
J01=全ての費用	63.9	m2	1,580	100,962	
(CB440500) 舗装版破碎積込					第0036号単価表
	14.4	m2	1,131	16,286	
合 計				117,248	
	1	式	当り	117,248	円/式

第0027号 下位内訳書
AMA0270 殻運搬処理

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB227010) 殻運搬					第0037号単価表
J01=舗装版破砕, J02=機械積込(小規模土工), J03=有り, J13=8.0km以下, J16=全ての費用	3.1	m3	5,819	18,038	
(CB440510) 運搬(電線共同溝)					第0038号単価表
J01=7x7x7m外塊, J02=有り, J04=10.5km以下	2.1	m3	2,654	5,573	
(Z132597000) 廃材処理料(東部地区) A.S殻					T
	5.3	m3	4,400	23,320	
合 計				46,931	
	1	式	当り	46,931	円/式

第0028号 下位内訳書
AMA0280 管路掘削

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG00100) 機械掘削工(小型ハッホリ)					第0001号単価表
J01=山積0.13m3[平積0.1m3], J02=排出ホース対策型(第2次基準値)	15.2	m3	2,963	45,037	
合 計				45,037	
	1	式	当り	45,037	円/式

第0029号 下位内訳書
AMA0290 発生土処理

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01135) ダンプトラック(2t積)運搬					第0039号単価表
J01=山積0.13m3 [平積0.1m3], J02=有, J06=8.0km以下, J09=良好	15.2	m3	4,545	69,084	
(Z132597040) 廃材処理料(東部地区) 路盤材(上層・下層)					T
	15.2	m3	4,400	66,880	
合 計				135,964	
	1	式	当り	135,964	円/式

第0030号 下位内訳書
AMA0300 下層路盤

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01085) 機械投入埋戻工(小型ハック材)					第0040号単価表
J01=再生クラッシャー ン(RC-40), J02=m3/100m3, J03=山積0.13m3 [平積0.1m3], J04=排出ガス対策型(第2次基準値), J05=下水道工事(1.20)	15.4	m3	5,093	78,432	先行路盤 t=25cm
(DKG01085) 機械投入埋戻工(小型ハック材)					第0040号単価表
J01=再生クラッシャー ン(RC-40), J02=m3/100m3, J03=山積0.13m3 [平積0.1m3], J04=排出ガス対策型(第2次基準値), J05=下水道工事(1.20)	2.8	m3	5,093	14,260	仮路盤 t=20cm
合 計				92,692	
	1	式	当り	92,692	円/式

第0031号 下位内訳書
AMA0310 表層

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB410260) 表層(車道・路肩部)					第0041号単価表
J01=1.4m未満(仕上厚50mm以下), J02=50mm, J03=mm, J04=mm, J05=各種(2.20以上2.30c/m3未満), J06=無し, J07=全ての費用	78.4	m2	2,460	192,864	
合 計				192,864	
	1	式	当り	192,864	円/式

第0032号 下位内訳書
AMA0320 交通誘導警備員

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B					第0042号単価表
	47	人日	13,900	653,300	
合 計				653,300	
	1	式	当り	653,300	円/式

第0033号 下位内訳書
AMA0240 借地料

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0080) 借地料					第0043号単価表
	1	式	52,000	52,000	
合 計				52,000	
	1	式	当り	52,000	円/式